[image: image1.jpg]

    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

       УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

   ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

       ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.09.2015г.
№  510 -п

с.Зеленое

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

   В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, на основании заявления  Калашниковой Натальи Николаевны, принимая во внимание заключение от 10.09.2015г. о результатах публичных слушаний, Администрация Опытненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Предоставить Калашниковой Н.Н,  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, на земельном участке с кадастровым номером 19:10:040113:72, ул.Мира 2-1А, принадлежащий на праве собственности Калашниковой Натальи Николаевны (свидетельство о государственной регистрации права 19-19/010-19/010/012/2015-220/1от 09.07.2015г.), в части максимального процента застройки – 50 %; площадью озеленения – не менее 50 % территории, на земельном участке расположенном по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Зеленое, ул.Мира 2-1А.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Опытненского сельсовета

     Г.А.Петров
                                                                                                                            КОПИЯ

[image: image2.jpg]

    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

       УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

   ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

       ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.09.2015г.
№ 510 -п

с.Зеленое

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

   В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, на основании заявления  Калашниковой Натальи Николаевны, принимая во внимание заключение от 10.09.2015г. о результатах публичных слушаний, Администрация Опытненского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Предоставить Калашниковой Н.Н,  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, на земельном участке с кадастровым номером 19:10:040113:72, ул.Мира 2-1А, принадлежащий на праве собственности Калашниковой Натальи Николаевны (свидетельство о государственной регистрации права 19-19/010-19/010/012/2015-220/1от 09.07.2015г.), в части максимального процента застройки – 50 %; площадью озеленения – не менее 50 % территории, на земельном участке расположенном по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Зеленое, ул.Мира 2-1А.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Опытненского сельсовета
печать  подпись

Г.А.Петров

Копия верна

Подлинный экземпляр документа хранится в делах администрации Опытненского сельсовета

Глава Опытненского сельсовета

Г.А.Петров